GABINETE DO VEREADOR CECÍLIO PEDRO

Requerimento/ 2019.

Reiterando nosso Requerimento n. 1442/2018.

          Requeiro à Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário  e cumpridas às formalidades regimentais, que seja encaminhado

apelo a Excelentíssima senhora prefeita do Município de Caruaru, Raquel

Lyra, extensivo  à Secretária de Urbanismo – Para que viabiliza  a

capinação e limpeza com as devidas placas de sinalização do Anel Viário –

José Liberato.o

JUSTIFICATIVA

           Descaso Geral.  Situação precária.

Sala das Sessões: 05 de dezembro  de 2019.

CECÍLIO PEDRO – VEREADOR – AUTOS.

		2019-11-26T16:09:14-0200
	Vereador Cecílio Pedro